
Børnehuset Engen, Brabrand Dagtilbud, søger en
pædagog på 37 timer til børnehaven pr. 01.02.26 eller

snarest derefter.

En pædagog, der er helt vild med børn og kan se det store i de små – uanset om du er nyuddannet
eller har års erfaring!
Om jobbet
I Børnehuset Engen er vi 13 engagerede medarbejdere fordelt på tre stuer. Vi er et hus, hvor vi
bakker hinanden op og møder både børn og kollegaer med smil og imødekommenhed. Hos os er
man ansat til to ting: faglighed og samarbejde – fordi det er kombinationen, der skaber kvalitet for
børnene og et stærkt fællesskab blandt de voksne, både på stuerne, men også som et fælles team
i afdelingen. Vi har alle et medansvar i den virkelighed vi ønsker for os og børnene.
Vores børn repræsenterer Brabrands mangfoldighed; her går børn fra hele lokalområdet, hvilket vi
sætter stor pris på og ser som en styrke og berigelse for både børn, forældre og
medarbejdere. Hos os skal alle føle sig som en del af fællesskabet samtidig med, at det enkelte
barns behov skal favnes og tilgodeses. 
I Engen arbejder vi ud et fælles mindset og vi mener at alle børn gør det bedste de kan, det er os
der skaber rammerne for at det lykkedes. Vi har et særligt fokus på sprogarbejdet, og vi har i
dagtilbuddet tilknyttet en tværfaglig sprogvejleder som vi har et godt internt samarbejde med. 
Forældresamarbejdet prioriterer vi højt – vi møder forældre i øjenhøjde og lægger vægt på en tæt,
tillidsfuld dialog, og vi tilbyder hjemmebesøg og forældreforløb.
Børnehuset Engen er én af fire selvstændige afdelinger, som er bundet sammen af Væksthuset
som er en stor indendørs legeplads. I Væksthuset er der også et Snoezel-rum, når børnene har
brug for en mere stille stimulering og rolige sanseindtryk. Vi prioriterer at komme ud af huset, hvor
vi bl.a. bruger sportsfaciliteterne på Globus1.
I Brabrand Dagtilbud har vi høje ambitioner for kerneopgaven. I efteråret gik vi i gang med Bredere
Børnefællesskaber og er i den forbindelse i gang med spændende, faglige udviklingsprocesser,
som du også får mulighed for at sætte dit faglige præg på. 
Når du starter, bliver du grundigt klædt på til opgaven af både dine kollegaer og din pædagogiske
leder, så du får de bedste forudsætninger for en god start og for at kunne løfte dine
arbejdsopgaver. 
Hvad får du?

En hverdag fyldt med grin, leg og læring.●

Et stærkt team, der introducerer dig godt til opgaven.●

Et hus med faglighed og stor vilje til at gøre en forskel.●

Kollegial kultur med mod på udvikling og afprøvning af nye tilgange.●

Mulighed for at sætte dit præg på børnenes hverdag.●

Din profil
Vi søger en pædagog, der kan genkende sig selv i følgende:
 

Du er fagligt dygtig, engageret og ønsker at gøre en forskel.●

Du kan inspirere – og lade dig inspirere – og du deler gerne din faglighed. ●

Du tager det voksne ansvar for relationen og er nysgerrig på, hvad barnet viser dig gennem

sin adfærd.

●

Du trives i en struktureret hverdag og arbejder systematisk og videns baseret med

læringsmiljøer.

●

Du kan gå foran, ved siden af og bagved – og du ser fællesskabet som afgørende for godt

samarbejde.

●

Du kan formulere dig skriftligt og har gerne erfaring med observationer, dokumentation og

handleplansarbejde.

●

Du kan planlægge pædagogiske tiltag for både det enkelte barn og gruppen.●

Vi håber, at du kan starte d. 01.02.26, men vi venter gerne på den rigtige! Vi glæder os til at møde
dig.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af



kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål, så kontakt pædagogisk leder Christine Jessen på tlf. 41855050 eller læs mere
om os her: Brabrand Dagtilbud (aarhus.dk) 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  16-01-2026 12:00
 
Vi holder løbende samtaler, så tøv ikke med at søge.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://brabranddagtilbud.aarhus.dk/
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